

FISA DE VERIFICARE A  
INDEPLINIRII STANDARDELOR  
MINIMALE CNATDCU

Anexa 28 - COMISIA DE EDUCATIE FIZICA SI SPORT

Nume URSU  
Prenume VASILE EMIL  
Catedra Departamentul de Educatie Fizica si Sport  
Functia None  
Grad didactic Lector

**In Anexa 28 - domeniul Educatie Fizica si Sport, pentru Profesor/CS I sunt prevazute 7 conditii minime necesare si obligatorii, si anume: Punctaj I1, Punctaj I3+I4, Punctaj A1 (I1+...+I15), Punctaj I16, Punctaj I27, Punctaj A2 (I16+...+I35) si Punctaj total. Pentru Conferentiar/CS II sunt prevazute 6 conditii minime necesare si obligatorii, si anume: Punctaj I1, Punctaj I3+I4, Punctaj A1 (I1+...+I15), Punctaj I16, Punctaj A2 (I16+...+I35) si Punctaj total.**

Export											
Nr · Cr t	Criteriu	Profesor	CS I	Conferentiar	CS II	Lector	CS III	Asistent	CS	Punctaj	Criteriu Indeplinit/Neindeplinit
C1	Punctajul total(I1)	Minimum 6 puncte	Minimum 6 puncte	Minimum 4 puncte	Minimum 4 puncte	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	19.24	Fara restrictii
C2	Punctajul total(I3+I4)	Minimum 24 puncte	Minimum 24 puncte	Minimum 15 puncte	Minimum 15 puncte	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	45	Fara restrictii
C3	Punctajul total(I1-I15)	Minimum 65 puncte	Minimum 65 puncte	Minimum 55 puncte	Minimum 55 puncte	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	85.54	Fara restrictii
C4	Punctajul total(I16)	Minimum 4 puncte	Minimum 4 puncte	Minimum 2 puncte	Minimum 2 puncte	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	6	Fara restrictii

		puncte	puncte		puncte						
C5	Punctajul total(I27)	Minim m 4 puncte	Minim m 4 puncte	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	0	Fara restrictii
C6	Punctajul total(I16-I35)	Minim m 55 puncte	Minim m 55 puncte	Minimum 25 puncte	Minim m 25 puncte	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	Fara restrictii	92.55	Fara restrictii
C7	Punctajul general	Minim m 120 puncte	Minim m 120 puncte	Minimum 80 puncte	Minim m 80 puncte	Minim m 64 puncte	Minim m 64 puncte	Minim m 40 puncte	Minim m 40 puncte	178.09	Indeplinit

**I1: Contributii in extenso de tip article sau review, publicate in reviste indexate ISI, cu IF >= p realizate in calitate de autor principal**

ID	Anul publicarii	Luna publicarii	Nume si prenume autor (i)	WOS, DOI	Numar autori	Numar autori din UA B	Pozitia in lucrare	Titlu articol	Denumire revista, nr. revista, pagini	ISSN	Factor de impact	SR I	AI S	Indexare zona rosie/galben/alba	Data inserarii	Punctaj	Modifica
7	2019	1	Mavritsakis, Nikolaos; Ursu, Vasile Emil; Ionescu, Elena; Ganoc	WOS:000461982200067	4	4	Autor princip.	Actual Study Regarding Quantitative Determination of Tetracyclines by Electrical Analysis Techniques	REVISTA DE CHIMIE, Volume: 70, Issue: 2, Pages: 671-675	0034-7752	1.605	0.000	0.052	Zona alba	2021-05-21	7.81	<input type="checkbox"/>

			cu, Anca				and Methods Potentiome tric sensors for tetracycline										
8	2019	1	Mavrit sakis, Nikola os; Ursu, Vasile Emil; Iones cu Elena ; Ganes cu Anca	WOS:000461982 200067	4	4	Autor princip.	Clinical and Biological Study on the Relevance of Hiperfibrino genemyme in Cardiovasc ular Pathology of the Obez Patient	REVIST A DE CHIMIE, Volume: 70, Issue: 3, Pages: 950-955	00 34- 77 52	1.6 05	0. 00 0	0. 05 2	Zona alba	202 1- 05- 21	7.8 1	<input type="checkbox"/>
9	2019	1	Rotar, Mariu s; Ursu, Vasile Emil	WOS:000495698 900001, 10.1080/0952336 7.2019.1679778	2	2	Autor princip.	English Football in Teams in Inter-War Romania: Football and Internation al Exchanges in the 1930s	INTERN ATIONA L JOURNA L OF THE HISTOR Y OF SPORT	ISS N: 09 52- 33 67, eIS SN : 17 43- 90 35	0.2 06	0. 00 0	0. 09 8	Zona alba	202 1- 05- 21	3.6 2	

I2A1:Contributii in extenso de tip article sau review in reviste indexate ISI, realizate in calitate de autor principal

ID	An	Luna	Nume si prenume autor(i)	Numar autori	Numar autori din UAB	Pozitia in lucrare	Titlu articol	Denumire revista, nr. revista, pagini	ISSN	Factor de impact	Limba publicatiei	Coeficient de multiplicare	SR I	AI S	Indexare zona rosie/galbena/alba	WOS, DOI	Data inserarii	Punctaj	Modificarea
2	2020	1	Rota, M., Ursu, V. E	2	2	Autor principal	Romanian religious environments and the development of sports in Romania in the 1930s	Sport in History	ISSN : 1746-0263 eISSN : 1746-0271	0.000	Engleza	1.00	0.000	0.000	Nu	WOS:000599382300001 10.1080/17460263.2020.1858149	2022-10-26	3.00	

I3B:Carti publicate in calitate de autor principal in edituri clasificate A2

ID	An	Luna	Nume si prenume autor(i)	Num ar autori	Num ar autori din UAB	Pozitia in lucrare	Titlu carte	Denum ire editur a A2	Limba publicatiei	Coeficie nt de multipli care	Nivel de recunoaste re	Data inser arii	Punc taj	Modif ica
10	2006	3	URSU VASILE EMIL,URSU ALEODOR RAFAEL	2	1	Autor principal	Metodologia pregatirii conditionale la nivelul fotbalistilor juniori	RISOP RINT	Alta limba/Romana	1.00	National	2019-01-26	12.00	<input type="checkbox"/>
24	2022	12	URSU VASILE EMIL,SFETCU ANDREI IOAN,RUSU RAZVAN GHEORGHE	3	2	Autor principal	Aspecte teoretice si practice privind procesele de cunoaster e si autocunoa stere ale antrenorilor si jucatorilor de fotbal	RISOP RINT	Alta limba/Romana	1.00	National	2022-10-26	12.00	<input type="checkbox"/>
25	2022	12	RUSU GHEORGHE RZVAN RUSU OCTAVIAN HORA?IU, URSU VASILE	3	2	Autor principal	SELEC?IA PRIMAR? ÎN FOTBAL ?I ROLUL JOCURILOR CU EFECTIV	RISOP RINT	Alta limba/Romana	1.00	National	2022-12-30	12.00	<input type="checkbox"/>

			EMIL					REDUS ÎN PREGĂTIR EA COPIILOR DE 12-14 ANI						
--	--	--	------	--	--	--	--	---	--	--	--	--	--	--

**I4A:Capitole in carti publicate in calitate de autor principal in edituri clasificate A1**

ID	An	Luna	Nume si prenume autor (i)	Nu mar auto ri	Nu mar auto ri din UAB	Pozitia in lucrare	Titlu capitol	Titlu volum	Denu mire editur a A1	Limba publicatiei	Coeficie nt de multipl icare	Nivel de recunoaste re	Data inser arii	Punc taj	Modif ica
1	2022	12	Ursu Vasile Emil, Tomus Alin, Panazan Ovidiu	3	2	Autor principal	The Evolution of the International Performance in the World Championships of Powerlifting - Junior Age Category	Theories of Change in Digital Wellbeing. Evidence based practices across the disciplines	Peter Lang	Engleza	3.00	International	2022-10-27	9.00	

**I5:Contributii in extenso de tip article sau review, publicate in reviste indexate ISI,cu IF >=p realizate in calitate de co-autor**

ID	Anul publicarii	Luna publicarii	Nume si prenume autor(i)	Numar autori	Numar autori din UAB	Pozitia in lucrare	Titlu articol	Denumire revista, nr. revista, pagini	ISSN	Factor de impact	SR I	AI S	Indexare zona rosie/galbena/alba	WOS, DOI	Data inserarii	Punctaj	Modifica
6	2022	11	Ovidiu Dragos, Dan Iulian Alexe, Emil Vasile Ursu, Cristina Ioana Alexe, Nicoale Lucian Voinea, Petronela Lacramioara Haisan, Adelina Elena Panaet, Andreea Mihaela Albina, Dan Monea	9	3	Coautor cu prim autor inte	Training in Hypoxia at Alternating High Altitudes Is a Factor Favoring the Increase in Sports Performance	Health care, Volume 10, Issue 11	2227-9032	3.160	0.000	0.674	Nu	WOS	2023-01-10	4.05	

**I7B:Carti publicate in calitate de autor principal in edituri clasificate A2**

ID	An	Luna	Nume si prenume autor(i)	Numar autori	Numar autori din UAB	Pozitia in lucrare	Titlu cartea	Denumire editura A2	Limba publicatiei	Coefficient de multiplicare	Nivel de recunoastere	Data inserarii	Punctaj	Modifica
2	2022	1	Septimiu Ormenisan, Ursu Vasile Emil	3	1	Coautor cu prim autor extern	Fotbal-Tenis	Risoprint	Alta limba/Romana	1.00	National	2022-10-26	4.00	

**I11:Alte articole in extenso publicate in calitate de autor/co-autor in reviste stiintifice cu conditia ca revistele sa fie indexate la nivel de rezumat in cel putin o baza de date internationala recunoscuta**

ID	An	Luna	Nume si prenume autor(i)	Numar autori	Numar autori din UAB	Pozitia in lucrare	Titlu articol	Denumire revista, nr. revista, pagini	ISSN	Limba publicatiei	Coefficient de multiplicare	Denumirea bazelor de date internationale	Link la bazele de date internationale	DOI	Data inserarii	Punctaj	Modifica
8	2018	12	URSU VASILE EMIL	1	1	Autor principal	THE FREEDOM OF ASSOCIATION	JOURNAL LEGAL AND ADMINT	e-ISSN : 2344	Engleza	3.00	HEINONLINE,EBSCO	www.jlas.upit.ro	-	2019-01-27	1.00	<input type="checkbox"/>



							IN THE SPORTING LEGISLATION OF ROMANIA IN THE OLYMPIC SPIRIT AND CONCEPT LEGAL AND ADMINISTRATIVE STUDIES	STRATEGIC STUDIES	6900, ISSN -L: 1583 - 0772								
9	2017	1	FLORIN COJANU, NAIBA GEORGE, CATAN ESCU ANDREA, URSU VASILE EMIL	4	1	Coautor cu primatul	Methodical Aspects of Speed Education in the Physical Education Lesson at Primary School,	10th Annual International Conference: PHYSICAL EDUCATION SPORT & HEALTH	, ISSN :1453-1194	Engleza	3.00	EBSCO (PESH)	<a href="http://www.sportconferente.ro">http://www.sportconferente.ro</a>	-	2019-01-27	0.25	<input type="checkbox"/>

1017	2017	1	FLEAN CU JULIEN LEONARD, URSU VASILE EMIL	2	1	Coautor cu prim autor	Ways to Build Leadership Teams at the Level of University Sports Teams	10th Annual International Conference: PHYSICAL EDUCATION SPORT & HEALTH	ISSN :1453- 1194	Engleza	3.00	(PESH) EBSCO	<a href="http://www.sportconferenc&lt;br/&gt;e.ro">http://www.s portconferenc e.ro</a>	-	2019- 01- 27	0.50	<input type="checkbox"/>
1117	2017	1	TIUCA IOANA CODRUTA, URSU VASILE EMIL	2	2	Coautor cu prim autor	The Explosive Power at the Start of the Swimmer	10th Annual International Conference: PHYSICAL EDUCATION SPORT & HEALTH	ISSN :1453- 1194	Engleza	3.00	PESH) EBSCO	<a href="http://www.sportconferenc&lt;br/&gt;e.ro">http://www.s portconferenc e.ro</a>	-	2019- 01- 27	0.50	<input type="checkbox"/>
1216	2016	10	URSU VASILE EMIL	1	1	Autor principal	Liability and Responsibility in the Work of the Teacher of	Conferinta Internationala a Consortiului Universitari	-	Engleza	3.00	EBSCO, ProQuest, Index Copernicus , DOAJ, openaccess articles.com, European	-	-	2019- 01- 27	1.00	<input type="checkbox"/>

							Physical Education and Sports	„Educatie pentru sanatate si Performanta"				Reference Index for Humanities and Social Sciences (ERIH PLUS)						
13	2016	10	URSU VASILE EMIL	1	1	Autor principal	Study Regarding the Development and Physical Qualities (strength – speed and strength – resistance)	Conferinta Internationala a Consortului Universitaria „Educatie pentru sanatate si Performanta"	-	Engleza	3.00	EBSCO, ProQuest, Index Copernicus, DOAJ, openaccessarticles.com, European Reference Index for Humanities and Social Sciences (ERIH PLUS)	-	-	2019-01-27	1.00		

**I13:Capitole in carti publicate in calitate de autor/co-autor in edituri clasificate de tip B**

ID	An	Luna	Nume si prenume autor (i)	Numar autori	Numar autori din UAB	Pozitia in lucrare	Titlu capitol	Titlu volum	Denumirea editura	Limba publicatiei	Coeficient de multiplicare	Nivel de recunoastere	Data inserarii	Punctaj	Modifica
----	----	------	---------------------------	--------------	----------------------	--------------------	---------------	-------------	-------------------	-------------------	----------------------------	-----------------------	----------------	---------	----------

4	2014	1	URSU VASI LE EMIL	1	1	Autor principal	Motiva tia în activit atea de educat ie fizica si sport	Educat ia din perspe ctiva valoril or - de la epoca paisia na la provoc arile secolul ui XXI	EIKON [B - pe ruta complem entara]	Alta limba/Roman	0.50	International	2019 -01- 27	1.50	<input type="checkbox"/>
5	2015	10	URSU VASI LE EMIL	1	1	Autor principal	Educat ia fizica si sportul - factori de sociali zare	Educat ia din perspe ctiva valoril or - de la epoca paisia na la provoc arile secolul ui XXI	EIKON [B - pe ruta complem entara]	Alta limba/Roman	0.50	International	2019 -01- 27	1.50	<input type="checkbox"/>
6	2016	10	URSU VASI LE EMIL	1	1	Autor principal	Proiect area didacti ca in educat ia fizica scolar	Educat ia din perspe ctiva valoril or - de la epoca paisia	EIKON [B - pe ruta complem entara]	Alta limba/Roman	0.50	International	2019 -01- 27	1.50	<input type="checkbox"/>

7	2016	10	URSU VASILE EMIL	1	1	Autor principal	Conceptul de evaluare in educatia sportiva	na la provocarile secolului XXI	Educatia din perspectiva valorilor - de la epoca paisia na la provocarile secolului XXI	EIKON [B - pe ruta complementara]	Alta limba/Roman	0.50	International	2019-01-27	1.50
---	------	----	------------------------	---	---	-----------------	--	---------------------------------	---	-----------------------------------	------------------	------	---------------	------------	------

I16:Citari ale publicatiilor candidatului in lucrari indexate Web of Science

ID	An citare	Luna citare	Nr. autori lucrare citata	Pozitia in lucrarea citata	Lucrarea citata	Lucrarea in care a fost citata	Data inserarii	Punctaj	Modificarea
4	2019	1	4	Coautor cu prim autor intern	MAVRITSAKIS ,NIKOLAOS., URSU, VASILE EMIL., ELENA IONESCU., ANCA GANESCU, Actual Study Regarding Quantitative Determination of Tetracyclines by Electrical Analysis Techniques and	Hyperproduction Hydrogenic of STH Patology Generation of Clinical - paraclinical Disorders ELENA IONESCU, ANCA CHIRITA, BOGDAN VIRGIL COTOI, ANCA GANESCU	2019-06-11	0.50	<input type="checkbox"/>

					Methods Potentiometric sensors for tetracycline Rev.Chim.(Bucharest),70 ,no. 2 ,2019, p. 671-675	REV.CHIM.(Bucharest)70 No. 4 2019			
5	2019	4	4	Coautor cu prim autor intern	MAVRITSAKIS , N., URSU, V.E., IONESCU, E., GANESCU, A., Clinical and Biological Study on the Relevance of Hiperfibrinogenemyme in Cardiovascular Pathology of the Obez Patient, Rev.Chim. (Bucharest),70,no. 3 ,2019, p. 950-955	Hyperproduction Hydrogenic of STH Patology Generation of Clinical - paraclinical Disorders ELENA IONESCU, ANCA CHIRITA, BOGDAN VIRGIL COTOI, ANCA GANESCU, REV.CHIM.(Bucharest)70 No. 4 2019	2019-06-11	0.50	<input type="checkbox"/>
1 1	2019	5	4	Coautor cu prim autor intern	MAVRITSAKIS ,NIKOLAOS., URSU, VASILE EMIL., ELENA IONESCU., ANCA GANESCU, Actual Study Regarding Quantitative Determination of Tetracyclines by Electrical Analysis Techniques and Methods Potentiometric sensors for tetracycline Rev.Chim.(Bucharest),70 ,no. 2 ,2019, p. 671-675	Impact of Prolactin Hipersecrey on Glucid and Lipid Metabolisms By: Ionescu, Elena; Cotoi, Bogdan Virgil; Ganescu, Anca REVISTA DE CHIMIE Volume: 70 Issue: 5 Pages: 1603- 1607 Published: MAY 2019	2021-05-21	0.50	<input type="checkbox"/>
1 2	2019	1	4	Coautor cu prim autor intern	MAVRITSAKIS ,NIKOLAOS., URSU, VASILE EMIL., ELENA IONESCU., ANCA GANESCU, Actual Study Regarding Quantitative Determination of Tetracyclines by Electrical	The Effect of STH Hypersecretion on Neuro-psyhic Function By: Cotoi, Bogdan Virgil; Mavritsakis, Nikolaos; Ganescu, Anca; et al. REVISTA DE CHIMIE Volume: 70 Issue: 6	2021-05-21	0.50	<input type="checkbox"/>

					Analysis Techniques and Methods Potentiometric sensors for tetracycline Rev.Chim.(Bucharest),70 ,no. 2 ,2019, p. 671-675	Pages: 2225-2228 Published: JUN 2019			
1 3	2019	1	4	Coautor cu prim autor intern	MAVRITSAKIS ,NIKOLAOS., URSU, VASILE EMIL., ELENA IONESCU., ANCA GANESCU, Actual Study Regarding Quantitative Determination of Tetracyclines by Electrical Analysis Techniques and Methods Potentiometric sensors for tetracycline Rev.Chim.(Bucharest),70 ,no. 2 ,2019, p. 671-675	Clinical and Biochemical Correlations Obesity - HDL Cholesterol- Ischemic Coronary Heart Disease By: Mavrtsakis, Nikolaos; Cotoi, Bogdan Virgil; Ganescu, Anca; et al. REVISTA DE CHIMIE Volume: 70 Issue: 5 Pages: 1765-1768 Published: MAY 2019	2021-05-21	0.50	<input type="checkbox"/>
1 4	2019	5	4	Coautor cu prim autor intern	MAVRITSAKIS , N., URSU, V.E., IONESCU, E., GANESCU, A., Clinical and Biological Study on the Relevance of Hiperfibrinogenemyme in Cardiovascular Pathology of the Obez Patient, Rev.Chim. (Bucharest),70,no. 3 ,2019, p. 950-955	Impact of Prolactin Hipersecrey on Glucid and Lipid Metabolisms By: Ionescu, Elena; Cotoi, Bogdan Virgil; Ganescu, Anca REVISTA DE CHIMIE Volume: 70 Issue: 5 Pages: 1603-1607 Published: MAY 2019	2021-05-21	0.50	<input type="checkbox"/>
1 5	2019	6	4	Coautor cu prim autor intern	MAVRITSAKIS , N., URSU, V.E., IONESCU, E., GANESCU, A., Clinical and Biological Study on the Relevance of Hiperfibrinogenemyme in Cardiovascular Pathology	The Effect of STH Hypersecretion on Neuro-psyhic Function By: Cotoi, Bogdan Virgil; Mavrtsakis, Nikolaos; Ganescu, Anca; et al. REVISTA DE CHIMIE	2021-05-21	0.50	<input type="checkbox"/>

					of the Obes Patient, Rev.Chim. (Bucharest),70,no. 3 ,2019, p. 950-955	Volume: 70 Issue: 6 Pages: 2225-2228 Published: JUN 2019			
1 6	2019	1	4	Prim autor	MAVRITSAKIS , N., URSU, V.E., IONESCU, E., GANESCU, A., Clinical and Biological Study on the Relevance of Hiperfibrinogenemyme in Cardiovascular Pathology of the Obes Patient, Rev.Chim. (Bucharest),70,no. 3 ,2019, p. 950-955	Clinical and Biochemical Correlations Obesity - HDL Cholesterol- Ischemic Coronary Heart Disease By: Mavritsakis, Nikolaos; Cotoi, Bogdan Virgil; Ganescu, Anca; et al. REVISTA DE CHIMIE Volume: 70 Issue: 5 Pages: 1765-1768 Published: MAY 2019	2021- 05-21	0.50	<input type="checkbox"/>
1 7	2020	1	2	Coautor cu prim autor intern	English Football in Teams in Inter-War Romania: Football and International Exchanges in the 1930s M Rotar, VE Ursu The International Journal of the History of Sport 36 (9-10), 910-931	List of publications on the economic and social history of Great Britain and Ireland published in 2019 By: Hale, Matthew; Raymond, Graham; Wright, Catherine ECONOMIC HISTORY REVIEW Volume: 73 Issue: 4 Pages: 1153- 1202 Published: NOV 2020	2021- 05-21	0.50	<input type="checkbox"/>
1 9	2022	1	4	Coautor cu prim autor intern	Actual Study Regarding Quantitative Determination of Tetracyclines by Electrical Analysis Techniques and Methods Potentiometric sensors for tetracycline N Mavritsakis, VE Ursu, E Ionescu, A Ganescu	Highly sensing and transducing materials for potentiometric ion sensors with versatile applicability Huang, MR and Li, XG Apr 2022, PROGRESS IN MATERIALS SCIENCE 125	2022- 04-07	0.50	<input type="checkbox"/>



					REVISTA DE CHIMIE 70 (2), 671-675				
21	2022	1	2	Prim autor	Romanian religious environments and the development of sports in Romania in the 1930s Rotar, M and Ursu, VE Jul 3 2021   Dec 2020 (Early Access), 41 (3), pp.409-434	A matter of honour: the Romanian national rugby team at the 1924 Olympic Games Rotar, M, Aug 2022, Sport in society	2022-09-20	0.50	<input type="checkbox"/>
22	2022	1	2	Prim autor	English Football in Teams in Inter-War Romania: Football and International Exchanges in the 1930s Rotar, M and Ursu, VE Jul 3 2019   Nov 2019 (Early Access), 36 (9-10) , pp.910-931	A matter of honour: the Romanian national rugby team at the 1924 Olympic Games Rotar, M, Aug 2022, Sport in society	2022-09-20	0.50	

#### I17:Alte citari ale publicatiilor candidatului

ID	An citare	Luna citare	Nr. autori lucrare citata	Pozitia in lucrare citata	Lucrare citata	Coeficient de multiplicare	Lucrarea in care a fost citata	Tip lucrare	Data inserarii	Punctaj	Modifica
11	2019	1	4	Coautor cu prim autor	Actual Study Regarding Quantitative	1.00	Statistical Study on Obesity Correlation	Disponibile in lucrari clasificate B sau in alte surse academice ident	2021-05-21	0.10	<input type="checkbox"/>

					Determination of Tetracyclines by Electrical Analysis Techniques and Methods Potentiometric sensors for tetracycline N Mavritsakis , VE Ursu, E Ionescu, A Ganescu REVISTA DE CHIMIE 70 (2), 671-675		Inflammatory Status - Cardiovascular Pathology NIKOLAOS MAVRITSAKIS, GINA GOGEAN, SORIN SIMON, NICOLETA NICOLESCU ,PETROBELA HAISAN, ANCA GANESCU, VIRGIL BOGDAN COTOI, ELENA IONESCU, REV.CHIM.( Bucharest), 70, no. 12, 2019				
1 2	20 19	1	4	Coautor cu prim autor	Clinical and Biological Study on the Relevance of Hiperfibrinogenemym in Cardiovascular Pathology	1.00	Statistical Study on Obesity Correlation - Inflammatory Status - Cardiovascular Pathology NIKOLAOS MAVRITSAKIS	Disponibile in lucrari clasificate B sau in alte surse academice ident	2021-05-21	0.10	<input type="checkbox"/>

					of the Obez Patient N Mavritsakis , VE Ursu, A Ganescu, E Ionescu cytokines 8, 9		IS, GINA GOGEAN, SORIN SIMON, NICOLETA NICOLESCU ,PETROBELA HAISAN, ANCA GANESCU, VIRGIL BOGDAN COTOI, ELENA IONESCU, REV.CHIM.( Bucharest), 70, no. 12, 2019				
1 3	20 20	1	2	Coautor cu prim auto	English Football in Teams in Inter-War Romania: Football and International Exchanges in the 1930s M Rotar, VE Ursu The International Journal of the History of Sport 36	0.50	Mapping the Scottish university football competitions. A dual performance model: organized sports and professional training A Ilies, T Caciora - Geosport for Society, 2020	Disponibile in lucrari clasificate B sau in alte surse academice ident	2021-05-21	0.05	<input type="checkbox"/>

					(9-10), 910-931						
1 4	20 20	1	2	Coautor cu prim auto	English Football in Teams in Inter-War Romania: Football and Internation al Exchanges in the 1930s M Rotar, VE Ursu The Internation al Journal of the History of Sport 36 (9-10), 910-931	0.50	Dual academic system education and sport-a premise for the existence a regular university football championsh ip in Romania A Ilie?, SD Buha? - Geosport for Society, 2020	Disponibile in lucrari clasificate B sau in alte surse academice ident	202 1- 05- 21	0.0 5	

#### I18: Comunicare stiintifica in plen la conferinte internationale

ID	An	Luna	Denumire eveniment	Nivel de recunoastere	Coefficient de multiplicare	Data inserarii	Punctaj	Modifica
5	2019	5	Un secol de activitati fizice in Romania. Intre retrospectiva si perspectiva 17 mai 2019 Conferinta nationala care urmareste reunirea atât a specialistilor din domeniul educatie fizica si sport, cat si pe cei implicati in kinetoterapie si terapii alternative	National	1.00	2019-06-06	2.00	<input type="checkbox"/>

38	2019	1	Ziua Rugby-ului Romanesc la Universitatea 1 Decembrie 1918 din Alba Iulia	National	1.00	2022-10-27	2.00	
----	------	---	---	----------	------	------------	------	--

#### I19:Membru in comitetul stiintific

ID	Denumire functie	Colectiv de redactie	Data numirii	Organismul	Revista ISI	Tip activitate	Coefficient de multiplicare	Data inserarii	Punctaj	Modifica
7	MEMBRU	The 9th Edition of the International Conference Alcoholism and Other Addictions; Psychosocial, Historical and Therapeutical Issues	2018-09-22	UAB <a href="http://cercetare.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=51&amp;l=ro">http://cercetare.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=51&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul de organizare	3.00	2019-01-28	3.00	<input type="checkbox"/>
10	MEMBRU	Sport si societate. Concepte si tendinte actuale. Editia I-a Alba Iulia, 12-13 mai 2017 <a href="http://uab.ro/sesiuni_2017/defs/">http://uab.ro/sesiuni_2017/defs/</a>	2017-05-11	<a href="http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro">http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul de organizare	1.00	2019-01-28	1.00	<input type="checkbox"/>
11	MEMBRU	Conferinta nationala a specialistilor din	2018-05-	<a href="http://uab.ro/sesiuni_2018/defs/">http://uab.ro/sesiuni_2018/defs/</a>	-	Membru in comitetul de organizare	1.00	2019-01-	1.00	<input type="checkbox"/>

		domeniul educatie fizica si sport, kinetoterapie si terapii alternative	12					28		
1 2	MEM BRU	Conferinta internationala EDUCATIA DIN PERSPECTIVA VALORILOR, Editia a X-a 10-11 OCTOMBRIE 2018	2018-10-09	<a href="http://www.uab.ro/sesiuni_2018/educatia_din_perspectiva_valorilor/">http://www.uab.ro/sesiuni_2018/educatia_din_perspectiva_valorilor/</a>	-	Membru in comitetul de organizare	3.00	2019-01-28	3.00	<input type="checkbox"/>
1 3	MEM BRU	The 10th Edition of the International Conference "Alcoholism and Other Addictions; Psychosocial, Historical and Therapeutical Issues" Alba Iulia, Romania: November 2th - 3th, 2018	2018-11-02	<a href="http://uab.ro/sesiuni_2018/alcoholism">http://uab.ro/sesiuni_2018/alcoholism</a>	-	Membru in comitetul de organizare	3.00	2019-01-28	3.00	<input type="checkbox"/>
1 4	MEM BRU	International conference on management, economics and accounting ICMEA 8-9 noiembrie 2018	2018-11-09	<a href="http://cercetare.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=8&amp;l=ro">cercetare.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=8&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul de organizare	3.00	2019-01-28	3.00	<input type="checkbox"/>

15	MEMBRU	Conferinta internationala DIDACTICA: TRADITIE, ACTUALITATE, PERSPECTIVE - editia a IV a - 18 - 19 MAI 2018	2018-05-18	<a href="https://uab.ro/sesiuni_2018/didactica_traditie/">https://uab.ro/sesiuni_2018/didactica_traditie/</a>	-	Membru in comitetul de organizare	3.00	2019-01-28	3.00	<input type="checkbox"/>
22	MEMBRU	Un secol de activitati fizice in Romania. Intre retrospectiva si perspectiva	2019-05-24	<a href="http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro">http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul de organizare	1.00	2019-06-03	1.00	<input type="checkbox"/>
23	MEMBRU	Didactica - traditie, actualitate, perspective (Editia a V-a)	2019-05-17	UAB	-	Membru in comitetul de organizare	1.00	2019-06-03	1.00	<input type="checkbox"/>
24	MEMBRU	The 11th Edition of the International Conference "Alcoholism and Other Addictions: Psychosocial, Historical and Therapeutical Issues" Alba Iulia, Romania, on the 12 th - 13th of July 2019	2019-07-12	UAB	-	Membru in comitetul de organizare	3.00	2019-06-04	3.00	<input type="checkbox"/>
40	MEMBRU	Dupa 30 de ani. Trenduri si realitati	2020-05-	<a href="http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro">http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul stiintific	1.00	2021-05-	1.00	<input type="checkbox"/>

		contemporane în domeniul activitatilor fizice	29					21		
4 2	MEM BRU	Un secol de activitati fizice in Romania. Intre retrospectiva si perspectiva	201 9- 05- 17	<a href="http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro">http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul de organizare	1.00	202 1- 05- 21	1.0 0	<input type="checkbox"/>
4 3	MEM BRU	Activitatile fizice si de recuperare în societatea contemporana	201 8- 03- 09	<a href="http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro">http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul de organizare	1.00	202 1- 05- 21	1.0 0	<input type="checkbox"/>
4 5	MEM BRU	Trenduri si realitati contemporane in activitatile fizice si de recuperare	202 1- 05- 12	<a href="http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro">http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul de organizare	1.00	202 1- 05- 21	1.0 0	<input type="checkbox"/>
5 5	MEM BRU	MANAGEMENTUL CARIEREI EDITIA IX 2021	202 1- 07- 09	DECIZIA NR.26010/26.11.2021	-	Membru in comitetul de organizare	1.00	202 2- 04- 05	1.0 0	<input type="checkbox"/>
5 7	MEM BRU	ICMEA 2021 Int. Conference on Management Economics and Accounting 2021	202 2- 11- 25	UAB	-	Membru in comitetul stiintific	3.00	202 2- 09- 20	3.0 0	<input type="checkbox"/>
5 8	MEM BRU	The 9th Edition of the International Conference Alcoholism and Other Addictions; Psychosocial	201 7- 12- 08	UAB	-	Membru in comitetul stiintific	3.00	202 2- 09- 20	3.0 0	<input type="checkbox"/>



		Historical and Therapeutical Issues								
59	MEM BRU	The 10th Edition of the International Conference Alcoholism and Other Addictions; Psychosocial, Historical and Therapeutical Issues	2019-12-08	UAB	-	Membru in comitetul stiintific	3.00	2022-09-20	3.00	<input type="checkbox"/>
60	MEM BRU	25th of May 2022 - Sport Activities & Rehabilitation in Contemporary Societies - 2nd edition	2022-05-25	<a href="http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro">http://ccefsk.uab.ro/index.php?pagina=pg&amp;id=10&amp;l=ro</a>	-	Membru in comitetul stiintific	3.00	2022-09-20	3.00	<input type="checkbox"/>
61	MEM BRU	Educatia din perspectiva valorilor, Sofia, Bulgaria, 2022	2022-10-28	<a href="http://conferinte.uab.ro/educatia_din_perspectiva_valorilor_2022/">http://conferinte.uab.ro/educatia_din_perspectiva_valorilor_2022/</a>	-	Membru in comitetul de organizare	3.00	2022-11-09	3.00	<input type="checkbox"/>
62	MEM BRU	Recent Trends in Pure and Applied Mathematics	2017-08-15	<a href="http://trepam.uab.ro/index.php?p=2">http://trepam.uab.ro/index.php?p=2</a>	-	Membru in comitetul de organizare	3.00	2022-11-09	3.00	<input type="checkbox"/>

**ID20: Presedinte sau membru in comitetul executiv al unei asociatii profesionale internationale sau nationale**

ID	Denumire asociatie	Nivel de recunoastere	Data numirii	Coeficient de multiplicare	Data inserarii	Punctaj	Modifica
----	--------------------	-----------------------	--------------	----------------------------	----------------	---------	----------

4	FC APULUM 2009	National	2009-08-22	1.00	2019-01-28	2.00	<input type="checkbox"/>
5	SINDICATUL UNIV UAB	National	2017-10-09	1.00	2019-01-28	2.00	

**I211:Premii pentru activitatea stiintifica oferite de institutii sau asociatii stiintifice/profesionale internationale sau nationale de prestigiu**

ID	An	Luna	Denumire premiu	Institutia care a acordat premiul	Nivel de recunoastere	Coeficient de multiplicare	Data inserarii	Punctaj	Modifica
8	2021	5	Premiul I - Conferinta stiintifica internationala studenteasca Specialistii viitorului in educatie fizica, sport si kinetoterapie vizeaza excelenta	Universitatea Ovidius Constanta	National	1.00	2022-04-07	4.00	

**I212:Premii pentru activitatea didactica oferite de catre institutii/asociatii de profil internationale sau nationale de prestigiu**

ID	An	Luna	Denumire premiu	Institutia care a acordat premiul	Nivel de recunoastere	Coeficient de multiplicare	Data inserarii	Punctaj	Modifica
1	2017	3	PREMIU DE EXCELENTA PENTRU ACTIVITATEA PROFESIONALA	UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 ALBA-IULIA	National	1.00	2019-01-27	4.00	<input type="checkbox"/>
2	2017	1	CEL MAI BUN ANTRENOR	DIRECTIA JUDETEANA PENTRU SPORT SI TINERET ALBA	National	1.00	2019-01-27	4.00	

**I26:Profesor asociat pentru o durata de cel putin o luna de zile/sustinerea unei conferinte sau prelegeri in fata cadrelor didactice sau a doctoranzilor**

ID	An	Luna	Denumire universitate	Tip vizita	Coefficient de multiplicare	Data inserarii	Punctaj	Modifica
3	2008	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 735/07/10/2015	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice si COC/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academii Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
4	2009	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 735/07/10/2015	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice si COC/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academii Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
5	2010	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 735/07/10/2015	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice si COC/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academii Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
6	2011	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 735/07/10/2015	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice si COC/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academii Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
7	2012	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 735/07/10/2015	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice si COC/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academii Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
8	2013	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 735/07/10/2015	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice si COC/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academii Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>

9	2014	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 735/07/10/2015	Profesor instructor al federatiilor internationale pe ramura de sport / Cadetilor Olimpici si COC / Accedenti profesionale internationale / Federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiei Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
10	2015	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 735/07/10/2015	Profesor instructor al federatiilor internationale pe ramura de sport / Cadetilor Olimpici si COC / Accedenti profesionale internationale / Federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiei Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
11	2016	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 145/18.10.2022	Profesor instructor al federatiilor internationale pe ramura de sport / Cadetilor Olimpici si COC / Accedenti profesionale internationale / Federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiei Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
12	2017	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 145/18.10.2022	Profesor instructor al federatiilor internationale pe ramura de sport / Cadetilor Olimpici si COC / Accedenti profesionale internationale / Federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiei Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
13	2018	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 145/18.10.2022	Profesor instructor al federatiilor internationale pe ramura de sport / Cadetilor Olimpici si COC / Accedenti profesionale internationale / Federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiei Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
14	2019	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 145/18.10.2022	Profesor instructor al federatiilor internationale pe ramura de sport / Cadetilor Olimpici si COC / Accedenti profesionale internationale / Federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiei Olimpice si COC	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>

15	2020	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 145/18.10.2022	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice a COSR/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiile Olimpice a COSR	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
16	2021	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 145/18.10.2022	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice a COSR/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiile Olimpice a COSR	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>
17	2022	1	Lector al federatiilor internationale pe ramura de sport (fotbal), cf. adev. nr. 145/18.10.2022	Profesor invatator al federatiilor internationale pe ramura de sport/Cadrele Olimpice a COSR/Asistenti profesionale internationale/federatiilor nationale pe ramura de sport sau Academiile Olimpice a COSR	0.50	2022-11-09	0.25	<input type="checkbox"/>

**I28:Membru in echipa unui grant finantat/institutia coordonata**

ID	An inceput	An raportare	An sfarsit	Lu na raportare	Nr. grant/contract	Denumire grant/contract	Tip grant/contract	Contract nou/in derulare/incheiat	Pozitia institutiei	Tip activitate 2	Coeфициent de multiplicare	Valoarea in RON	Data in serarii	Punctaj	Modifica
3	2017	2017	2017	12	1/2017	Program integrat de facilitare a accesului la servicii	alte granturi	Contract	Coordonator	Membru in echipa unui grant de cercetare cu relevanta publica larga	0.50	100000	2019-01-27	1.50	<input type="checkbox"/>

ala sau na

ului elevilor din liceele aflate în medii defavorizate la învățământul superior și dezvoltarea echității la nivelul instituțional  
PRO  
ACCE  
SS –  
respo  
nsabi  
l  
speci  
alizer  
ea  
educ

						atie fizica si sportiva (membru proiect)									
4	2018	2018	2018	12	2-2018	PROGRAM INTEGRATIV DE CREȘTEREA ECHIPTATII SOCIALE PENTRU ELEVII SI STUDENTII DIN MEDIILE DEFAVORIZATE PRIN MAC	alte granturi	Contract	Coordonator	Membru in echipa unui grant de cercetare cu relevanta publica larga	0.50	1000	2019-01-27	1.50	<input type="checkbox"/> ala sau na

						URI DE FACILITARE A ACCESESULUI LA STUDIILE SI A INERTIEI PE PIATA MUNICIPALE (PRO-ECHITATE) - responsabilitate specializarea Educatie fizica si sportiva								
9	2019	2019	2019	12	3-2019	Proiectul	UEFISCDI	Contract nr	Coordonator	Membre in echipa unui grant de cercetare cu relevanta publica larga	0.50	1000	2019	1.50

ala sau na



9

tat  
din  
fond  
ul de  
dezv  
oltar  
e  
instit  
ution  
ala,  
contr  
act  
cnfis-  
fdi-  
2019  
-  
0255  
„prog  
ram  
integ  
rativ  
de  
crest  
ere a  
echit  
atii  
social  
e,  
acces  
la  
studii  
si pe  
piata  
munc  
ii  
pentr  
u

12  
-  
04

					ni, studenți și absolvenți prin dezvoltarea parteneriatelor și a serviciilor de consiliere în carieră”(membru proiect)										
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

**I301:Inițiere sau coordonarea unor programe de studii universitare sau post-universitare**

ID	An	Luna	Denumire program	Numar ani consecutivi	Data inserarii	Punctaj	Modifica
3	2017	1	Suport de curs-Teoria și practica în sporturile de combat (judo). Seria Didactica	1	2022-10-27	2.00	<input type="checkbox"/>

**I302:Publicarea unor cursuri universitare**

ID	An	Luna	Nume si prenume autor(i)	Numar autori	Numar autori din UAB	Pozitia in lucrare	Titlu material didactic	Tip material didactic	Denumire disciplina predata	Specializarea si anul de studiu la care se predati disciplina	Data inregistrarii	Punctaj	Modifica
7	2017	11	URS UVASILE EMIL	1	1	Autor principal	Teoria si practica in sporturile de combat (judo)	Material didactic publicat in Seria Didactica fara ISBN	MDE(JUDO)	EFS ANII	2019-01-27	1.00	<input type="checkbox"/>
25	2022	12	URS UVASILE EMIL	1	1	Autor principal	Teoria si practica in sporturile de combat (judo)	Material didactic publicat in Seria Didactica fara ISBN	MDE(JUDO)	EFS ANII	2023-01-10	1.00	<input type="checkbox"/>
26	2022	12	URS UVASILE EMIL	1	1	Autor principal	Metode de antrenament	Material didactic publicat in Seria Didactica fara ISBN	Fotbal	EFS AN III	2023-01-01	1.00	<input type="checkbox"/>

			VASILE EMIL				pred arii fotba lului in scoal a				10		
--	--	--	----------------	--	--	--	--	--	--	--	----	--	--

**I31:Coordonarea unui centru sau laborator de cercetare, recunoscut de catre Senatul Universitatii sau Consiliul Stiintific al Institutului de cercetare**

ID	An	Denumire centru	Data inserarii	Punctaj	Modifica
4	2017	Director adjunct Centrul de cercetari in : Educatie Fizica si Sport si Kinetoterapie(CCEFSK) Activitati de cercetare.	2019-01-27	2.00	

**I353:Performante ale sportivilor antrenati**

ID	An	Luna	Consiliul/comisia	Tip activitate	Data inserari i	Puncta j	Modific a
55	2017	5	LOCUL I C.N.U ATLETISM PITESTI 20-21-05-2017	Performante ale sportivilor antrenati	2019-06-11	2.00	<input type="checkbox"/>
243	2022	4	LOCUL I FSSU/CAMPIONATU L UNIVERSITAR DE JUDO 15-16-04 2022 SIBIU,FETE CATEGORIA 57KG	Performante ale sportivilor antrenati	2022-04-20	2.00	<input type="checkbox"/>

26 1	201 5	1	LOCUL I - C.N. CUPA FEDERATIEI FEDERATIA ROMANA DE FOTBAL 08.06.2015(Buftea)	Performante ale sportivilor antrenati	2022- 10-27	2.00	
---------	----------	---	---	---------------------------------------	----------------	------	--